ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: номер]№
п. Краснофарфорный

О признании утратившим силу постановления Администрации Грузинского сельского поселения от 07.11.2013 № 149

Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Грузинского сельского поселения от 07.11.2013 № 149 «Об утверждении Порядка захоронения погибших, обнаруженных при проведении поисковых работ на территории Грузинского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Проект подготовил и завизировал
Главный специалист                                                        Л.В. Башмачникова